
INFORME DE EVALUACIÓN PRELIMINAR - OFERTA ECONÓMICA - IC 027 DE 2020

PROPUESTA N° PROPONENTE DEPARTAMENTO GRUPO
RESULTADO FORMULARIO 

10
RESULTADO FORMULARIO 

10A
RESUMEN 

RESULTADO
OBSERVACIONES

1 CONSORCIO ADECUACIONES ESCOLARES 2020 CÓRDOBA 3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2 INTEC DE LA COSTA S.A.S. CÓRDOBA 3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3
CONSTRUCCIONES MAQUINARIA Y VIAS DE COLOMBIA 

S.A.S. - CMV CONSTRUCCIONES S.A.S.
CÓRDOBA 3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

4 HCG CONSTRUCCIONES LTDA. PUTUMAYO 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

5 INGEOPRO S.A.S. ATLÁNTICO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

6 CONSORCIO ATLÁNTICO 2020. ATLÁNTICO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

7 OSWALDO VLADIMIR BASTIDAS MELO PUTUMAYO 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

8 UNIÓN TEMPORAL EDUCACIÓN POR COLOMBIA PUTUMAYO 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

9 COMPAÑÍA OSSA GUZMÁN S.A.S PUTUMAYO 4 SUBSANAR SUBSANAR SUBSANAR
1. El Proponente debe anexar en Archivo Excel el FORMATO N°. 10 PROPUESTA
ECONÓMICA y el FORMATO N° 10 A VALORES UNITARIOS–ESTUDIOS Y DISEÑOS de
conformidad con lo establecido con los presentes TCC.

CUMPLE 8

RECHAZADA 0

SUBSANAR 1

TOTAL 9

1


